

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งานก่อสร้าง อาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสนามยิงปืน(Outdoor)พร้อมอาคารฝึกและอุปกรณ์

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ฝึกอบรบ ตำรวจภูธรภาค 9 ด.สุขยางค์ ต.สะเตง อ.เมืองยะลา จ.ยะลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์ฝึกอบรบ ตำรวจภูธรภาค 9

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งสำนักศูนย์ฝึกอบรบ ตำรวจภูธรภาค 9 ที่ 93/2560 ลงวันที่ 25 กันยายน 2560

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 12 ธันวาคม 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.10.	ทาสีไม้	100	ม ²	35.00	3,500.00	38.00	3,800.00	7,300.00	
2.11.	อุปกรณ์ประกอบ	1	งาน					2,500.00	
	รวมงานแมงกักระสุน							255,117.91	
5	งานแนวเป้า								
	คอนกรีตโครงสร้าง	7	ม ³	3,200.00	20,800.00	306.00	1,989.00	22,789.00	
	Ø 9 มม	330	kg	21.40	7,062.00	4.10	1,353.00	8,415.00	
	ลวด	10	กก.	37.38	373.80	-	-	373.80	
	ตะปู	5	กก.	36.45	182.25	-	-	182.25	
	ฉนวนหินใยแก้ว	2.25	ลบ.ม	200.00	450.00	-	-	450.00	
	รวมงานแนวเป้า							32,210.05	
6	งานราวบันได								
	งานชุดคั้น	69	ม ³	-	-	99.00	6,831.00	6,831.00	
	ทรายหยาบ	18	ม ³	280.00	5,040.00	99.00	1,782.00	6,822.00	
	คอนกรีตหยาบ	18	ม ³	1,500.00	27,000.00	398.00	7,164.00	34,164.00	
	คอนกรีตโครงสร้าง	32	ม ³	3,200.00	102,400.00	306.00	9,792.00	112,192.00	
	เหล็กเสริมคอนกรีต Ø 6 มม	307	กก.	23.22	7,128.54	4.10	1,258.70	8,387.24	
	ลวด	50	กก.	37.38	1,869.00	-	-	1,869.00	
	ท่อ คลส Ø 0.30 ม	40	ลูก	600.00	24,000.00	100.00	4,000.00	28,000.00	
	บ่อพัก	8	ลูก	600.00	4,800.00	300.00	2,400.00	7,200.00	
	ช่องระบายน้ำเหล็กหล่อ	8	ช่อง	800.00	6,400.00	-	-	6,400.00	
	ค่าไม้แบบ (100%)	200	ม ²	-	-	133.00	26,600.00	26,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งานก่อสร้าง อาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสนามยิงปืน(Outdoor)พร้อมอาคารฝึกและอุปกรณ์

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ฝึกอบรบ ตำรวจภูธรภาค 9 ด.สุขยางค์ ต.สะเตง อ.เมืองยะลา จ.ยะลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์ฝึกอบรบ ตำรวจภูธรภาค 9

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งสำนักศูนย์ฝึกอบรบ ตำรวจภูธรภาค 9 ที่ 93/2560 ลงวันที่ 25 กันยายน 2560

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 12 ธันวาคม 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานสกัดหัวเสาเข็ม	36.00	ตัน		-	260.00	9,360.00	9,360.00	
	ชุดคั้น	10	ม ³		-	99.00	990.00	990.00	
	ทรายหยาบ	1	ม ³	280.00	280.00	99.00	99.00	379.00	
	คอนกรีตหยาบ	0.50	ม ³	1,500.00	750.00	398.00	199.00	949.00	
	คอนกรีตโครงสร้าง	10	ม ³	3,200.00	32,000.00	306.00	3,060.00	35,060.00	
	เหล็กเส้นกลม 9 มม	120	กก.	21.40	2,568.00	4.10	492.00	3,060.00	
	-DB 12 มม	70	กก.	21.02	1,471.40	3.30	231.00	1,702.40	
	-DB 16 มม	126	กก.	22.56	2,842.56	3.30	415.80	3,258.36	
	ลวด	5	กก.	37.38	186.90	-	-	186.90	
	ตะปู	5	กก.	36.45	182.25	-	-	182.25	
	ไม้แบบ	1	งาน					1,000.00	
4.2	งานแมงไม้กักระสุน								
	เหล็ก Ø 90 มม	108	ม	210.00	22,680.00	-	-	22,680.00	
	เหล็ก Ø 65 มม	194	ม	165.00	32,010.00	-	-	32,010.00	
	L50x50x3.2 มม	15.00	ม	104.00	1,560.00	-	-	1,560.00	
	ค่าแรงเชื่อมโครง	1	งาน					10,000.00	
	ไม้ 2x4	150	ม	160.00	24,000.00	15.00	2,250.00	26,250.00	
	ไม้ 1½x3	666	ม	50.00	33,300.00	10.00	6,660.00	39,960.00	
	Plate 12mm	8	ชุด	800.00	6,400.00	-	-	6,400.00	
	2.8J.Bolt 30 มม	16	ตัว	200.00	3,200.00	-	-	3,200.00	
2.9.	ทาสีกันสนิม	30	ม ²	35.00	1,050.00	30.00	900.00	1,950.00	